[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОШИЖЕМСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХОШИЖЕМСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]	04.03.2025    	                    № 80

	пгт Верхошижемье

О внесении изменений в административный регламент
«Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»

В соответствии со статьями 7, 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Верхошижемского городского поселения от 09.11.2018 № 323 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Верхошижемского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)», утвержденный постановлением администрации Верхошижемского городского поселения от 30.01.2023 № 25 (с изменениями, внесенными постановлением от 14.03.2023 № 64) (далее – Регламент) следующие изменения:
пункт 2.6	Регламента изложить в новой редакции:
«2.6. Уполномоченный орган в течение 27 календарных дней со дня регистрации заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги в Уполномоченном органе, направляет заявителю способом, указанном в заявлении один из результатов, указанных в пункте 2.5 Административного регламента.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхошижемское городское поселение и разместить на официальном сайте Верхошижемского района Кировской области http://www.avr43.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхошижемского городского
поселения Верхошижемского района
Кировской области           И.М. Елсуков

image1.png